[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Аршановского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

09.12.2022г.

                            № 177
с. Аршаново
	Об отмене решения Совета депутатов Аршановского сельсовета от 24.12.2021 № 105 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Аршановского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Аршановского сельсовета от 24.12.2021 № 105 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Аршановского сельсовета                                                                  Л.Н.Сыргашев